w. Prefeitura de x

inngua

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADbTINISTRATIVO

ESTADO DO CEIRA -- PjltlEFEITURA MUNICIPAL l)E TIANGUA -- l)IVERSAS
SECRETARIAS - CP O]n022-1)]V - AV]SO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMiN}STRATI VO. Â Comissão ?ennanenle de Licitação: no uso de salas atribuições ícgais,
faz constar que no día 14 de junho 2022, foi impetrado recurso adlninistíativo pela empresa H.M
DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP. rekreilte ao julgamento de habilitação da
Concorrência Púb[im 01/2022-D]\r REGAS']'RC) DE PREÇO P.\RA ];UTUR \S E EVEN'rUA}S
CONTiiÂTAÇÕES DE EMPRESA PELO NIÂ}OR PERCENTUAL DE DESCON'fO SOBRE AS
]"ABELAS l)A SEINF'RA E DA STNAPI(VIGENTES NO PEKiOt)O DA CONTRAT.4çAO, COM
DESONERAÇÃO: ACRESCIDA DO BDI) PARA OS SERVIÇOS Dt MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS
PUBLICAS. LOGRADOUROS E PR \çAS PUBt-OCAS. CObt O FORNEC[NTEN']'Q DE N]ATENA]S
E MÃO-DE«OBRA. POR DEMANDA. CONA:ORME PRO.tETa BÁSICO. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE t)IVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPO DE TIANGUÁ-CE. Dada à
ciência, fica aberto o prazo para api'esentação de contrarrazões, conforme Lei 8.666/93. Tianguá«
CE, }4 dcjultho de 2022. Deid .lu11iof do Nasci111e11to -- Presidente da C0}3tissão de Licitação,

Presidente da Confissão de Licitação
íor do Nascimento

Av. Moises N4oita, 78S - Neaê Plácido - CEP: 62.327-33$ anguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane; (88) 3671-2888

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrígues Gonçalves - CPF: ,025.413-" em 14/Q6/2022 17:53:52 - IP com n': 192.168.1.10't

DIÁRIO OFICIAL'
ESTADO DO CEARÁ .: h.008

PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANêUÀ' ' .«'
em I' lugar com valor globalde R$ 1.550.873,20 para o Lote le R$ 1.550.873.20 para Lote ll.
Descarte, convocamos a licitante RAMILOS CONSTRUÇOE$ EIRELI, classificada em 2' lugar,
com o valor da proposta de R$ ] .585.830,]6 pata o Lote ]e de R$ 1.585,83Q,]6 para Lote il,
para apresentar nova proposta readequada, até o dia 17/06/2022, tendo em vista o empate
acto ocorrido no aludido certame e a referida empresa estar devidamente enquadrada nos
termos da LelComplementar n' 123/2QD6- Fianguá-CE, 14 de junho de 2Q22. Deld Júnior do
Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

ÀRO ii - Edição NO CXLiX de 34 de J o de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO J LiCiTAÇAD -'AVISO DE iNTEKPOSiÇÃO DE RECURSO
:AÜMlüiSTn4jfiyOitjCP OI/?!iã2;0iV:/i02Z

'ESTADO DO CEARA --
SECRETARIAS - CP Q1/2622-DiV - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais.
faz constar que no dia 14 de junho 2022, foi impetrado recurso administrativo pela empresa
H.M DE VA$CONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP, referente ao julgamento de habilitação da
Concorrência Pública 01/2022-DIV -- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PELO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE AS
TABELAS DA SEINFRA E DA SiNAPiNiOENTES NO PERÍODO DA CONTRATAÇÃO, COM
DESONERAÇÃO. ACRESCIDA DO BDI) PARA OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS
PÚBLICOS, LOGRADOUROS E PRAÇAS PÚBLICAS, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
MÃO-DE ABRA. POR DEMANDA, 'CONFORME PROJETO BÁSICO. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPO DE TIANGUÃ-CE. Dada

de contrarrazões, conforme Lei 8.666/93.
à

P rüsidnnta da Comissão den 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
AVISO DE INTERPOSIÇÃO

DIVERSAS
RECURSO

ciência. fica
Tianguá-CE

aberto a prazo para
14 de junho de 2022

apresentação
Deid Junior

Licitação.
do Nascimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA : LICITAÇAa - EXTRATO DE CONTRATO:

CONTRATO N' 14062201$EINFRA

oRIGEIVI......n--nn.

CONTRATANTE,

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' DP02/2022-SEINFRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CONTRATADA ........: CONSTRUÍ'ORA SILVEIRA LIMA LTDA, CNPJ: 02.746.331/0001«09,
Rua: Adolfo Silvelra, 40 - sala 03 - Monte Castelo -- CEP: 60.325-615 -- Fortaleza-CE -- Fine
(85) 3214 .0411 E -mail: conslrutorasiiveiraiimac@gmaii.com, neste ato representada peia Sf
Ténia Françisca Silveira Alvas de Limo Mota; inscrita no CPF N' 139.687.183 -72, portador da
Carteira de Identidade Na 643.656 SSp-CE

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESSA PARA PRESTAÇÃO DE

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rüdriguüs Günçalve$
CPF: "*.025.413-" em 14/06/2022 17:53:52 - IP com n': 192.168.1.101

\nww.tiangua.ce.gov.br/dtariooficial/?id=157

-áBinats} S de IS